Ornátus, & vitiórum monstra devitáre, & ad te,  
qui via , véritas, & vita es, gratiósus váleat per-  
venire. Per Dóminum nostrum &c. **R. Amen.**

## Pro Catechumenis. Oratio.

**O**Mnipotens sémpiterne Deus, qui Ecclé-  
sium tuam novâ semper prole fœcúndas :  
auge fidem & intelléctum catechúmenis  
nostris; ut renáti fonte baptísmatis, adoptiônis  
tuæ filiis aggregéntur. Per Dóminum nostrum.  
**R. Amen.**

## Ut cunctis mundum purget erroribus.

## Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, mœstórum  
consolátio, laborántium fortitudo : per-  
véniant ad te preces de quacûque tribula-  
tione clamántium ; ut omnes sibi in necessitatibus  
suis misericórdiam tuam gáudeant adiuísse. Per  
Dóminum nostrum **R. Amen.**

## Pro Hæreticis, &amp; Schismaticis. Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, qui salvas  
omnes, & néminem vis perire : respice  
ad áimas diabólicâ fraude decéptas ; ut  
omni hæréticâ pravitâte depósitâ, errántium cor-  
da resipiscant & ad veritatis tuæ rédeant unitâ-  
**R. Amen.** Per Dóminum nostrum. &c.

Pro

**Pro perfidis Judæis. Oratio.**

**O**Mnipotens sempitérne Deus, qui étiam Judáicam prefidiam à tuâ misericórdiâ non repéllis: exáudi preces nostras, quas pro illius pôpuli obcæcatiône deférimus ut, ágnitâ veritâtis tuæ luce, quæ Christus est, à suis ténebris eruátur. Per eúmdem Dóminum **R** A men.

**Pro Paganis. Oratio.**

**O**Mnipotens sempitérne Deus, qui non mortem peccatórum, sed vitam semper inquîris: súscipe propítius oratiōnem nostram: & libera Pagános ab idolôrum culturâ: & ággrega Ecclésiæ tuæ sanctæ, ad laudem & gloriā nóm̄inis tui. Per Dóminum nostrum, &c-

**Pro Remissione peccatorum. Oratio.**

**D**EUS, qui nullum réspusis, sed quantūmuis peccántibus, per pœnitentiam piâ miseratione placáris: résponce propítius ad preces humilitatis nostræ, & illúmina corda nostra; ut tua valeámus implere præcépta. Per Dñum.

**Pro tentatis, & tribulatis. Oratio.**

**D**EUS, qui justificas ímpium, & non vis mortem peccatórum: maiestatē tuam suppliciter deprecámur; ut fámulos tuos de tuâ misericórdiâ confidéntes, cœlésti protégas benignus auxilio: & assiduâ protectione consérves, ut tibi jugiter famuléntur,

& nullis tentatiōnibus à te separéntur.

Pro iter agentibus.

Oratio.

**A**désto Dómine supplicatiōnibus nostris ,  
& viam famulórum tuórum in salútis tuæ  
prosperitáte dispónē: ut inter omnes viæ &  
vitæ huius varietátes, tuo semper protegán tur  
auxílio. Per Dóminum.

Pro Infirmis.

Oratio.

**O**mnipotens sempitérne Deus , salus ætér-  
na credéntium , exaudi nos pro infirmo  
fámulo tuo ( pro infirmis fámulis tuis )  
pro quo ( pro quibus. ) misericórdiæ tuæ implor-  
ámus auxílium: ut rédditâ sibi sanitáte gratiárum  
tibi in Ecclésiâ tuâ réferat actiōnes ( réferant a-  
ctiōnes.